
 
Na osnovi članka 51. Zakona o izboru vijeća i predstavnika nacionalnih manjina 

(»Narodne novine«, broj 25/19.),  Gradsko izborno povjerenstvo Grada Bakra, na sjednici 
održanoj 13. travnja 2023. godine donijelo je 

 
 
 
 

R J E Š E N J E 
O ODREĐIVANJU BIRAČKOG MJESTA 

 
 
 
 
Na području Grada Bakra određuje se biračko mjesto: 
 
 

1. BIRAČKO MJESTO BROJ 1. U BAKRU: PROSTORIJE DOMA KULTURE 
„MATIJA MAŽIĆ“ BAKAR, NAUTIČKA 14A, BAKAR  
 
na kojem će glasovati birači pripadnici albanske, bošnjačke, crnogorske, češke, 
mađarske, makedonske, njemačke, romske, ruske, slovačke, slovenske, srpske,  
talijanske i ukrajinske nacionalne manjine  
 
s prebivalištem na području Grada Bakra. 

 

 

KLASA: 012-01/23-01/01 
URBROJ: 2170-2-04/2-23-5 

 

           Potpredsjednica: 

             Zvonka Marčelja, dipl.iur. 

 
 


	R J E Š E N J E

